



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	Porridge with Demerara Sugar (Moma)		
Product Code	SHOP00118		
Product Description			
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	no	no
	Crustaceans	no	no
	Eggs	no	no
	Fish	no	no
	Gluten	yes	yes
	Lupin	no	no
	Milk	no	no
	Molluscs	no	no
	Mustard	no	no
	Peanut	no	no
	Sesame	no	no
	Soya	no	no
	Sulphites	no	no
Ingredients	Water, Moma Oat milk (Oat base (water, oats), rapeseed oil, acidity regulator (dipotassium phosphate), calcium carbonate, salt, vitamins: D3, B2 (riboflavin), B12, potassium iodide), Jumbo Oats , Demerara Sugar		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life			
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	458.491	1169.15
	Energy (kcal)	109.582	279.434
	Fat (g)	2.88633	7.36014
	Saturates (g)	0.40175	1.02446
	Carbohydrates(g)	16.8632	43.0011
	Total Sugars (g)	3.92446	10.0074
	Protein (g)	3.05017	7.77793
	Salt (g)	0.05287	0.134818
	Fibre (g)	2.10987	5.38017
Storage Conditions			
Additional Information			